REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIS
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr-f/0 ~5 ¢4 &
Mé daté 06.02.2018

Duke u bazuat né nenin 13, dhe 58, € Lignt Ne-03/L-040, pér Vetégevensie Lokale,
“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s€ Kosovés, INe-28/20087, nenit 30 dhe 435, ¢ Stamdr 18
Komunts s¢ Suvharckés 01-Ne-8336, o datts 04112008, dispozitave e Lagjit pér
Prokurimin Publike dhe akreve rjera nénhpiore, Kryerarl 1 Komunés né Suharekes, merr
keéee,

VENDIM

1. z. Driton Maligaj- Drejtoré né Drejtoringé pér Administrate dhe z, Milit Elshani
Drejtor 1 QKMF-sé emérohen Menaxher té projektit me titull; “Shérbimet e

paﬂtrimir :gndinm, zyrét, oborri, palestra et]” ne Komunén e Subarekés.

2. Detyrat e Menzxherit té projekrir, jané € pércakmuars me Ligjet dhe aktet nénligjore @

aplikueshme ne Republikén e Kosovés e ge & rrepullojne kété geshtje,

3. Ky vendim hyne fuqi njé diré pas nénshkrinue nga Kryetan 1 Komuni's né Suharcke dhe
e shfugizon vendimin 01-Ne-020/02-42305 & darés 24.08.2017.

Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIEA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREEKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr-//0-§ L5

Me dare 06.02.2018

Duke v bazuar né nenin 13, dhe 38, té Ligjit Ne-03,/L-040, pér Veteégeverisie Lokale,
“(iazera zyrrare € Republikés s& Kosoves, WNe-28/20087, aenit 30 dhe 45, t¢ Stamtit &
Komunés sé SBuharekés (1-Nr-8336, € dates 04.11.2008, dispozitave & Ligjit peér
Prokanimin Publike dhe akteve fjera nenligjore, Krvetan 1 Komunés né Suharcleés, metr
kéte:

VENDIM

1. z, Driton Maligaj- Drejtoré re Drejroring pér Administraté, emérohet Menaxher i

projektit me titull; “Mirémbajtja e pajisjeve kompjuterike (TT) dhe ueb fages” né

Komunén e duharekes.

2. Detyrat e Menasherit t& projektit, jang 1€ pércaktuara me Ligjer dhe akter nénligiore té
aplikueshme né Republikén ¢ Kosoves ¢ ¢ ¢ mregullojné kéré céshre.

3. Ky vendim hyné fue njé dité pas nénshkrimit nga Kryveran 1 Komunés né Subarcke che
e shfugizon vendimin 01-Ne-404-35573 & datés 01.08.201 7.

Krye tﬂri/igu munes
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REPUBLIKA E KOSOVES
REFUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUNMARFKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- /(0§73
Mé daté 06.02.2018

Duke u bazuar né nenin 13, dhe 58, @ Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetdéqeversjc Lokale,
“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr-28/20087, nenit 30 dhe 45, té Statarr té
Komunés € Suharekés (1-Nr-8336, € datés 04.11.2008, dispositave & Ligjic pér
Prokurimin Publike dhe akteve fera nénliginre, Kryerari i Komunés né Suharekés, mezr
ke té:

YENDIM

Lz, Driton Maligaj- Drejtoré né Drejtosing pér Administraté, emérohet Menaxher |

projektit me titull; “Shérbimet e sigurimit té automijeteve zyrtare né pronési (&
QKMF-s&, NJZ-sé dhe DSH-s&” né Komunén e Suharekés.

2. Deryrat ¢ Menaxherit té projektit, jan€ 1€ péreaktuara me Ligjet dhe akret nénligiore té
aplikueshme né Republikén ¢ Kosoves e gé e rregullojng kété céshrje.

3. Ky vendim hyne fugi njé dité pas nénshkeimit nga Kryerari 1 Komunés né Subareké dhe
¢ shfugizon vendimin 01-Ne-016 /01-38996 & darés 14.08.2017.

Kr}fﬂtari/iétnmunés
.
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REPUBLIKA E KO SOVES
REPUB LIRA Kusﬂ\’A-EEPL"HL‘LC Or _K{}E{]\T,t

KOMUNA ESU )
OPSTINE S1TVA REKA-THE MITNICTPALITY SURAREKE

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
ﬂl—NtEJL{:_- 1 ig‘f
Me date 14.02.2018

Duke u bazuar né nenin 3, Ligjit Ne-03/L-068, per Apsimin né Komunat ¢ Republikes s€
Kosoves, “Gazeta zyriare © Republikes sc Kosoves, Nr-3l /20087, nenit 20, té Ligjit Nr-
04,/1-032, per Apsimin Parauniversitar ne Republiken ¢ Kosoves, “Gazeta zyrare €
Republikis s¢ Kosoves, Ne-17,/20117 dhe nenin 4, t€ adhizimit administrativ, Ne-(8/2014
o datés 25.02.2014 (e l&shuar nga MASHT-ja dhe konkursit té shpallur nga Drejtoria €
Apsimit, me daen 22.01 2018, me numer, Ni- (15-Nr-30, Kryetari 1 Komunés, nxjert kée:

VENDIM

Pér formimin e panelit intervisoaes

L. Formohet paaeli intervistues pér intervistimn ¢ kandidatéve qf kane konkurruar ne
konkursia 03-Nr-30, € datws 22.01.2018, nga Drejtoria € Arsimit per drgjtor €
shkollave té celur né konkurs, e keré perbére

14 Apim Reagh - e et KTV RSUES
1.2  Sahadet Kugi —— O ———-anérare
1.3 Anétari | trefc vjen nga MASHT-, sipas udhézimit administragy, Ne-08/2014 i

dates 25.02.2014.
14 Anétar dy pérfagésnes € kishillit drejrues né cilesing e vézhguesve pa 18 drejr
VIS

2, Dewyré e ket paneli intefvistues eshié gé w beje sntervistimin ¢ kandidatéve € cilit
kané konkurruar né Kete koulars dhe ne bazé i pikéve t& Huer bin ranglistén ¢
kandigatéve dhe 1 rekorrandon Kryetart e Komunés per zgjedhjen ¢ dezjrott e
shkollés sipas konkurs.

3. Kyvendim hyn o€ fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Kryetari i Fomunés
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REI'UBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA T SUHAREKI
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY SUHAREKE

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
ﬂl-Nr{"ﬁf +.O¢

Me date 14.02.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, t¢ Ligjit per Velggeversie Lokale, Ne-03/1-040, “Gazera
zyrtare e Republikés sé Kosovés, Ne-28/20087, nenit 30 dhe 45, t¢ Statutr té Komunés sé
Suharekes, D1-Nr-8336, t& darés 04.11.2008, nenit 33, lidhut me nenin 17, paragrafi 11, pika
2, 1e lagjir pér arsimin parauniversitar né Republikén e Kosoves, Ne-04/1-032, “Gazeta
zyrare ¢ Republikes sé¢ Kosovés, Ne-17/2011” dhe konkursit te shpallur me datén
25.01.2018, me numér (5-N1-51, nga Drejtoria e Arsimit, Kryetard i Komunés, nxjerr kéré:

VENDIM

Per tormimin ¢ panelit intervistues

L. Formohet pancli intervistues pér intervistimin e kandidatéve gé konkurrojné né
konkursin pér plotésimin e vendeve té lira t¢ pundés per mesimdhenes pér vitin
shkallor 2017/2018, sipas konkursit te shpallur me datén 25.01.2018, me numér 05-
Nr-31, nga Drejroria ¢ Arsimir ne kére perbérje:

L1 Agim Rragi--—------—--- e e R PTES IS
1.2 Sahadete Kagi-rrmmmmemmmme o rre e T
1.3 Drejrori i shkollés pérkatése-————————omeomeeee____anétar/e

1.4 Pérfagesuesi i késhillit drejrues i ¢do shkolle n€ ciling e vézhguesit—-anézar/c

2. Detyré e kéti] panell intervistues eshté gé té béje intervistimin ¢ kandidatéve t& cilic
kan€ konkurruar né kér€ konkurs, si ¢ éshté cekur né nenin 1, té kédj vendimi dhe &
pérzgjechin kandidarér mé & sukscsshimin pér plotésimin e kéryre vendeve € lira t@
punes.

3. Ky vendim hyn né fuyg ditén ¢ nénshkrimit nga Kryerari Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINESUVA REEA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREERA

ZYRAE KRYET%BIT TE KOMUNES
DI-NI‘I-/{ (& i i & S
MEe daté (6.02.2018

Duke u bazuar né nenin 13, dhe 38, t& Ligic Nr-03/1.-040, pér Verégeverigie Lokale,
“(zazera zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves, Nr-28/20087, nenit 30 dhe 43, 1& Statatit @
Komunds s¢ Suharckés 01-Nr-8336, @€ darés 04.11.2008, dispozitave t€ Ligjit pér
Prokurimin Publike dhe akteve tjera nénbgjore, Kryetari 1 Komunés ne Suharekés, merr
keté:

VENDIM

1. z. Driton Maligaj- Drejtoré né Drejtonné per Administrate, z. Xhevat Rexhaj-Zvrrar
né QKMF- dhe z. Vehbi Krasniqi-sShet i njésisé s€ gjarrhikésve emérohen Menaxher
i_projekrit me titull; “Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve zyriare™ ne

Komunén € Suharekés.

2. Detyrat ¢ Menaxhernit o projekdr, jand t© pércaktuara me Ligjet dhe aktet nénligjore €

aplikueshme ne Republikén ¢ Kosovés ¢ g e rregullojng kété céshrje.

3. Ky vendim hyné fugi njé dité pas nénshkrimit nga Kryemari 1 Komunés né Suhareke dhe
¢ shfugizon vendimin 01-Nr-016-22780 1€ datés 25.05.2017.

Kryertari i/,}fpmunéa
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REPUBLIKA E KOSOVES
EFPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSDVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHARFEA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E ERYETARIT TE KOMUNES
01-Nr22 (€ ~9/99
Mé daté 14.02.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligyit Nr. 03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale,
publikuar né “Gazeten zyriare 1€ Republikes s¢ Kosoves, MNe-28/2008", nenir 30 dhe 45,
t Statutit & Komunes sé Saharekés, 01-Nr-8336, ré datés (04.11.2008, e né mbéshretje 1

nemt 1

5,1 Ligjit Nr 04/L-174, pér Phnifikim Hapésinar, “Gazeta zyrrare e Republikés sé

Kosovis, Ne-30/2013" dhe nenit 44, idhur me nenin 49, t¢ Ligjit Nr. 05/T1.-031, pér
Procedurén ¢ Pérgithshme Admimstrative, “(azeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves, Nr-
20/2016"” Kryetari i Komunés s¢ Suharekés, nxjerr kéte:

11
12
13
1.4
1.5
1.6
1.7
.
1.9

VENDIM
Pér formimin e Ekipit Komunal pér Plinifixim t¢ PAHK-se

Me géllim € ofrimit té vizionit, gellimit dhe objekuvave né procesin e planifikimit
té Planit Zhvillimor Komunal, e gé duhet t& definohen né bashképunim te
ngushté me komunitetin dhe palér e interesit, formoher Elipi Komunal
Planifikimit t¢ PAHK-sé né kéte pérbéne:

Sanie Kugl, Drejroria pér Urbanizém dhe Planifikim,

Kurtesh Fondaj, koordinator 1 projekut,

Nexhmije Loshi-Durniishy, Shefe e Sektorit t€ Urbantzmi,

TIsuf Hajdati, Drejrotia pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjence,
Shagir Mala, Drejtoria pér Sheéndetési dhe Mirégenie Soctale,

Shkelgim Salihu, Drejtona pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér,
Diriton Maligay, Drejrona pér Administeare,

Mehdi Gollapeni, Drejtoria pér Inspescion,

Agim Bylykbashi, Drejtoria pér Fhkonomi dhe Financa,

110 Xhemajli Aliu, Drejtoria pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylitar,
111 Sahadete Tum: Kugy, Dreitoria pér Arsim dhe
112 Refld Gollapeni, Drejtona pér Kulmeg, Rini, Sport dhe Mergare.

Udhéheqése 1 Feipit Komunal pér Planifikim e PZHK-s¢, sipas detyrés zyrtare,
emiroher znj. Sanie Kugi.

Koordinator i Ekipit Komunal pér Planifikim ¢ PZHK-s€, pér koordinimin e
punéve té Ekipit Komunal pér Planifikim & PZHK-s¢ dhe firmés konsulenté
“INSI™ ShoP.K me seli né Prishrng, €shié z, Kurtesh Fondaj.

Detyra ¢ Ekipit Komunzl per Plaaifikim (FEKTP) éshré re punojné né hartimin ¢
PZHK:s¢, n¢ bashképunim me kompaningé konsulent “INSI” Sh..K me seli ne
Prishting, xonform Ligjit Nr. 04/1L-174 pér UMamblam Hapésinot, “(razeta zyrtare
¢ Republikés & Kosovds, Nr-30/2023" dhe konform UA & MMPH Nr.11/2015
mhi elementer dhe kérkesat themelore pér hartimir, zbatmin dhe monitonmin ¢
Planit Zhvillitnor Komunal

1/2



Anétarér ¢ EKDP-sé obligohen qé & ofrojné pétkeahjen e fyre profesionale dhe
intelekruale nga fushé veprimtaria e drejtorise pirkatése. Né moment kur
kérkohen informata dhe propozime profesionale nga lémi ge afron drejtoria
pérkatése, anérar pérfagésues 1 drejtorise mund té kerkoi nga zyrearet kompetent
lLrenda drejtotisé por edhe jashié saj si¢ jané: intelektualg, eksperter té pavarur,
shogata té ndryzshme e tf ngjashme (né kéwo raste duhet t& mbaher endenca e
oftuesit té informatés respekavisht idesé dhe propozimiz ne dosje).

JLKP-ja obligohet & bashképunoi me & gjitha instimucioner, shoqatat, grupet €
interesit, subjekter politike té perfagesuara ne Kiuvend t Komunés e té ngjashme,
né kuptim t¢ gjithépérfshires dhe rritjes s cilésisé se planit.

Plani Zhvillimer Konmanal dubet té pérfundoj, me t€ gjitha procedurat, brenda
vitit kalendarik 2015,

Ky Aktvendim hyn ne fugi dirén ¢ nénshkrimit, ndérsa mandad | EXP péefundon
me aprovim ¢ PAHK-¢€ ngz Kuvendi ré Komunes.

I dorézaher

DUPse

Anitarive 18 ekipit,
e dosje,



